
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 1 2299 0 1 27 20

Т2 2 3437 3 0 2 28 20

Т3 3 3186 2 0 3 29 20

5 3192 3 1 3 29 21

Досу. 4 6 3179 2 3

Реал. 2 7 3342 5 3 3

20 3455 4 3

23 3191 4 38:41 5 3

25 3340 6 3

27 3178 4 6 4

30 3436 7 4

31 3182 2 8 4

34 3190 2 15:08 8 5

47 3341 4 9 5

55 3339 10 5

11 5

А 840 12 5

Б 12 6

Ц 5107 13 6

 14 6

7 Мин 2 8 15 18 14 7

М Игр 23 23 23 27 15 7

15 8

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 16 8

Т1 24:55 2 3217 1 50:54 16 9

Т2 3 3203 3 17 9

Т3 4 3206 1 17 10

7 3211 3 17 11

Досу. 3 8 3214 3 18 11

Реал. 3 10 3201 2 18 12

12 3470 19 12

13 3215 3 19 13

14 3204 2 28:14 20 13

19 3208 21 13

24 3212 2  22 13

44 3200 1 22 14

55 3216 22 15

1 3273 23 15

24 15

24 16

А 516 24 17

Б 25 17

Ц 3027 26 17

26 18

7 Мин 37 39 46 26 19

М Игр 24 24 10 27 19
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Забелешка

НЕЧОВСКИ АНДРЕЈ

НЕЧОВСКИ БОРЈАН

ДОНОВСКИ АЛЕКСАНДАР

Тајм аут

НИКОЛОВСКИ ЃОРЃИ

Мерач на време

ДИМИТРИЈОВСКИ ИЛЧО

ДИМОВСКИ ДЕЈАН

НИКОЛОВСКИ ДАМЈАН

ПЕТРОВИЌ ДЕЈАН

ИЛЧЕВСКИ ИВО

7 M

МЕМИЌ ФАРУК

7 M ВОЛКАНОВСКИ АЛЕКСАНДАР

ЃОРЃИЕВСКИ ВИКТОР

ТЕМЕЛОВСКИ САНДРЕ

ТРАЈАНОВСКИ АЛЕКС
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ДУКОВСКИ АЛЕКСАНДАР

БОЈЧЕВСКИ БОЈАН

Полувреме

15 7

Краен Резултат

29

БИТОЛА

БИТОЛА

Гледачи

Капацитет на сала

21Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

2878

РК МЛАДОСТ РЕСЕН 2002

Место:

150

Натпревар

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2

Движење Рез.

РИСТЕСКИ СТЕФАН

БУНДАЛЕВСКИ КОНСТАНТИН

БИТОЛА

БИТОЛА

БИТОЛА

БИТОЛА

СТЕФАНОВСКИ ФИЛИП

Контролор

МЛАДЕНОВ ИВАН

ПАЈКОВСКИ ВАСИЛИЈ

ЗДРАВКОВСКИ ДАВИД

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ИЛИЈЕВСКИ АНТОНИО

КЕБАКОВСКИ ТОМИСЛАВ

КОЧАНОВ ЛУКА

Судија Б

БИТОЛА

БИТОЛА

ОГНЕНОВ БОЈАНДежурен лекар

Записничар

21

Забелешка

1.3.2025 Сала: БОРО ЧУРЛЕВСКИ12:45

ЈОНЕВСКИ БЛАГОЈ
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Вид на натпревар : КАДЕТИ

ЗЕЛЕНА

ЕКИПА А

Време:
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